
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-41506-3/ČJ-2022-990630        Praha  
 Počet listů: 5 

          DS 
ZNAK Malá Skála, družstvo hodinářské a umělecké výroby 
Vranové 1. díl 68 
468 22 Malá Skála 
IČO: 00029513 

Objednávka č. 1 - k Rámcové dohodě - úprava polotovaru – čísla identifikační k odznaku PČR, č.j. PPR-

27432-15/ČJ-2022-990640  

V souladu s čl. II. Předmět dohody odst. /1/ a /2/ a čl. III Způsob a termín zhotovení díla, předání díla odst. 
/1/ až /14/ rámcové dohody č. j. PPR-27432-15/ČJ-2022-990640 Vás žádám o zajištění zhotovení 
povrchových úprav na 157 ks identifikačních čísel k odznaku Policie ČR, dle níže uvedeného rozdělovníku.  

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 12 týdnů ode dne doručení objednávky.  

Celková částka objednávky činí 5 661,11 Kč vč. DPH. 
 

Počet ks Cena bez DPH za ks Cena s DPH za ks Cena celkem bez DPH Celkem DPH Cena celkem s DPH 

157 29,800 Kč 36,058 Kč 4 678,60 Kč 982,51 Kč 5 661,11 Kč 

 
Kovová IČ - obj. na 2.pol.2022-157 ks 

1 345845 

2 345846 

3 345847 

4 345848 

5 345849 

6 345850 

7 345851 

8 345852 

9 345853 

10 345854 

11 345855 

12 345856 

13 345857 

14 345858 

15 345859 

16 345860 

17 345861 

JID: PCR99ETRpo42848841 



2 

18 345862 

19 345863 

20 345864 

21 345865 

22 345866 

23 345867 

24 345868 

25 345869 

26 345870 

27 345871 

28 345872 

29 345873 

30 345874 

31 345875 

32 345876 

33 345877 

34 345878 

35 345879 

36 345880 

37 345881 

38 254081 

39 312714 

40 335617 

41 258212 

42 326595 

43 279865 

44 284795 

45 301867 

46 305338 

47 312709 

48 315045 

49 301834 

50 314676 

51 326907 

52 312325 

53 312924 

54 312136 

55 228767 

56 258371 

57 325482 

58 320992 

59 322215 

60 308527 



3 

61 253592 

62 244718 

63 314424 

64 273248 

65 276746 

66 339082 

67 339080 

68 330869 

69 327010 

70 339078 

71 332802 

72 744828 

73 314490 

74 302181 

75 254939 

76 281085 

77 304309 

78 283028 

79 326309 

80 329407 

81 330500 

82 321764 

83 324081 

84 308583 

85 317656 

86 339812 

87 301526 

88 338489 

89 311375 

90 744639 

91 331383 

92 022201 

93 022203 

94 022205 

95 022208 

96 022210 

97 022211 

98 022212 

99 022213 

100 022214 

101 022215 

102 022216 

103 022217 



4 

104 022220 

105 022224 

106 022225 

107 022227 

108 022230 

109 022231 

110 022233 

111 022234 

112 022235 

113 022237 

114 022241 

115 022248 

116 022249 

117 022250 

118 022253 

119 022257 

120 022259 

121 022260 

122 022284 

123 022287 

124 022291 

125 245136 

126 306919 

127 339593 

128 334459 

129 285177 

130 743367 

131 279017 

132 301782 

133 317304 

134 326284 

135 326846 

136 339376 

137 317664 

138 340756 

139 340798 

140 242727 

141 332985 

142 307334 

143 323121 

144 326185 

145 325563 

146 327776 



5 

147 328716 

148 330563 

149 337946 

150 255628 

151 210902 

152 255628 

153 210871 

154 210824 

155 249108 

156 301613 

157 282704 

 

 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 
 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 

 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  


